2022年９月１日

株式会社じょうてつ

自動車事業部

スタンプラリー当選者発表について

 このたびは「南区区制５０周年記念 じょうてつバスで巡る魅力再発見！

南区スタンプラリー」にご参加・ご応募くださいまして誠にありがとうございました。

以下の方々が、ご当選されましたのでお知らせいたします。

１等 章月グランドホテルペア宿泊券

               ツジ カズヤ 様

２等 森の謌ランチビュッフェバスパック券

               コバヤシ マサシ  様

               コヤナギ トモアキ 様

３等 温泉日帰りバスパック券

               コバヤシ イクエ 様

               コバヤシ ユウシ 様

               サトウ ヤスノリ 様

               ツジ カヨコ 様

               ヨシダ サスケ 様

４等 軟石や（ぽすとかん内）オリジナルアロマストーン

               イシカワ カツシ 様

               オオタニ ナオキ 様

               コバヤシ ソウア 様

               セイダ ユキヒロ 様

               タナカ リョウヘイ 様

               ハトリ ケンゴ 様

               ネモト チエコ 様

               ミネムラ ケイト 様

               ヨシミツ テルミチ 様

尚、商品の発送は 9月初旬を予定しております。

    以上